
03/09/2020 SEI/ABC - 0013360789 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=14960045&in… 1/1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
  

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 405/2020/SUPEL/RO. PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 0036.115261/2019-34.
OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual – EPIs (avental, luva, macacão, óculos, e
outros), visando atender as necessidades do Centro de Medicina Tropical de Rondônia - CEMETRON e do
Hospital Infan�l Cosme e Damião – HICD, a pedido da Secretaria de Estado da Saúde – SESAU/RO. A
SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio,
nomeada por força das disposições con�das na Portaria nº 40 de 19 de fevereiro de 2020, publicada no
Diário Oficial do Estado de Rondônia do dia 20/02/2020, torna público aos interessados e em especial às
empresas que re�raram o Edital da licitação em epígrafe, que o certame licitatório está SUSPENSO “SINE
DIE”, devido a impugnação, não sendo possível responder em tempo hábil. Solicitamos a todos que
acompanhem as publicações de reabertura do certame, que serão realizadas através dos meios de
publicações sendo eles: DOE - Diário Oficial do Estado de Rondônia, Sistema Comprasnet e ainda no site
da SUPEL/RO.  Porto Velho/RO, 03 de setembro de 2020.

 

GRAZIELA GENOVEVA KETES

Pregoeira BETA/SUPEL-RO

Documento assinado eletronicamente por Graziela Genoveva Ketes, Pregoeiro(a), em 03/09/2020,
às 15:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º,
do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0013360789 e o código CRC FFA5EABB.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0043.351541/2020-59 SEI nº 0013360789

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

